



Kristdemokraterna

STAFFANSTORPS KOMMUN

2013 -10- 17

Diarienum

Motion om att införa ett maxtak för barngrupperna storlek i förskolan.

Den 16 september i år 2013 presenterades Skolverkets sin stora föräldraundersökning där föräldrar till 124 000 barn har deltagit. De flesta föräldrarna tycker att personalen gör ett bra jobb, att barnen är trygga och att pedagogiken är bra. De genomsnittliga närvarotiderna har ökat i förskolan till 31 timmar i veckan. Däremot är många föräldrar oroliga för stora barngrupper i både förskola och fritidshem. Det borde vara en kraftfull varningsklocka för oss alla som vill det bästa för våra barn. Vi måste bestämma oss om det är ekonomin som avgör hur stora barngrupperna blir eller är det barnens bästa som avgör. För oss Kristdemokrater är det valet enkelt, vi måste se på barnens bästa i alla våra beslut.

Ansvaret för barngruppernas storlek ligger hos kommunerna och idag i vår kommun finns ingen reglering av hur många barn en förskolegrupp maximalt får ha.

Detta är oacceptabelt då stora grupper av små barn gör att varje barns behov av vuxenkontakt blir mycket svår att tillgodose. Belastningen på personalen leder också till sjukskrivningar vilket i sin tur leder till ett större behov av vikarier och detta i sin tur drabbar återigen barnen då det är många nya kontakter som måste tas.

Vi kristdemokraterna tycker att det måste finnas ett maxtak för hur stora barngrupperna i förskolan ska få vara. Våra barn behöver kontinuitet och trygghet samt stabila relationer för att må bra och utvecklas väl. Låt oss nu sätta stopp för stora barngrupper speciellt för små barn och barn med särskilda behov.

Vi Kristdemokrater vill att det skall finnas ett tak för barngruppernas storlek för endast då kan vi säkra kvalitén och tryggheten för alla barn och pedagoger. Det är viktigt att vi ser till barnens bästa och då ska grupperna inte vara för stora. Vi Kristdemokrater skulle vilja se ett maxtak som begränsar antalet barn så att snittet per avdelning blir max 15 barn i 1-2-årsgruppen och max 18 barn i 3-5-årsgruppen.

Med anledning av ovanstående föreslår vi Kristdemokrater

- Att det införs ett maxtak för barngruppernas storlek på förskolorna i Staffanstorps Kommun.
- Att detta maxtak begränsar antalet barn så att snittet per avdelning blir max 12 barn i 1-2-årsgruppen och max 15 barn i 3-5-årsgruppen.

Kristdemokraterna i Staffanstorps Kommun

Magnus Lunderquist



Kristdemokraterna
ETT MÄNSKLIGARE SVERIGE

Kristdemokraterna i Staffanstorp Telefon:046-25 26 57
Knutsborg 4 C
245 45 Staffanstorp

E-mail: magnus.lunderquist@kristdemokraterna.se
www.staffanstorp.kristdemokraterna.se